Prehled kontaktnich osob a mist ve vytvarné a literarni soutézi "Bezpecné u dopravni nehody"

Dorucovaci adresa

Kraj Kontaktni osoba E-mail Mobil Telefon

Ulice a Cislo popisné Mésto

Hlavni mésto Praha
Stredocesky kraj
Jihocesky kraj
Plzerisky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj

Kralovehradecky kraj

Pardubicky kraj
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj

Moravskoslezsky kraj

Zlinsky kraj

nprap. Petra Zelenkova petra.zelenkova@krpa.prevence@pcr.cz 731195316 825316 Kongresova 1666/2 Praha 4 14021
kpt. Bc. Miloslav Nosek miloslav.nosek@pcr.cz 607 405 847 861437 Na Banich 1535 Praha 5 - Zbraslav 156 64
kpt. Bc. Lenka Krausova Lenka.krausova@pcr.cz, krpc.pio@pcr.cz 725316 599 221208 Dvotéakova 2 Ceské Budéjovice 37001
kpt. Bc. Hana Kroftova DiS. hana.kroftova@pcr.cz, krpp.tisk.plzen.kraj@pcr.cz 602 462 701 335207 Nadrazni 2 Plzen 30628
kpt. Bc. Zuzana Churariova zuzana.churanova@pcr.cz, krpk.tisk@pcr.cz 602 765 882 362 208 Zéavodni 386/100 Karlovy Vary 36006
kpt. Mgr. Tomas Frolik tomas.frolik@pcr.cz 727 811 050 422223 Lidické ndmé&sti 899/9 Usti n/Labem 401 79
Patrik Lang patrik.lang@tymbezpecnosti.cz 608 279 728 Valdstejnskd 381/6 Liberec 460 01
. Mgr. Eva Pracharova eva.pracharova@pcr.cz, krph.tisk@pcr.cz 724 183 755 522202 Ulrichovo ndmésti 810 Hradec Kralové 50101
. Bc. Daniela Mauerovd, DiS. daniela.mauerova@pcr.cz 725 834 057 561208 Na Spravedinosti 2516 Pardubice 53048
. Mgr. Martin Hron martin.hron@pcr.cz 725103451 261209 Vrchlického 46 Jihlava 58724
. Mgr. Zderika Prochazkova zdenka.prochazkova@pcr.cz 602 161 766 624 486 Kounicova 24 Brno 61132
. Mgr. Jifina Vybihalova jirina.vybihalova@pcr.cz 725277 975 761218 Kosmonaut( 189/10 Olomouc 77136
. Mgr. Toma3 Zbranek tomas.zbranek@pcr.cz 607 406 117 722233 30. dubna 1682/24 Ostrava - Moravskd Ostrava (728 99
. Bc. Jitka Lysackova jitka.lysackova@pcr.cz, krpz.tisk@pcr.cz 606 070 553 661 208 J. A. Bati 5637 Zlin 76001
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